
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 4 회 일반회계,기타특별회계 문화산업과 ~ 문화산업과

부서: 문화산업과
정책: 문화콘텐츠산업활성화기반조성
단위: 만화도시화 사업 인프라 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문화산업과 35,197,993 32,452,993 2,745,000

균          6,457,000 6,457,000 0

특            700,000 700,000 0

도          2,475,000 2,475,000 0

시         25,565,993 22,820,993 2,745,000

문화콘텐츠산업활성화기반조성 27,406,556 27,351,556 55,000

균          6,457,000 6,457,000 0

도          2,475,000 2,475,000 0

시         18,474,556 18,419,556 55,000

만화도시화 사업 인프라 확대 11,852,586 11,797,586 55,000

균          5,457,000 5,457,000 0

도          1,640,000 1,640,000 0

시          4,755,586 4,700,586 55,000

한국만화영상산업진흥원 건립 11,738,500 11,683,500 55,000

균          5,457,000 5,457,000 0

도          1,640,000 1,640,000 0

시          4,641,500 4,586,500 55,000

401 시설비및부대비 11,738,500 11,683,500 55,000

균          5,457,000 5,457,000 0

도          1,640,000 1,640,000 0

시          4,641,500 4,586,500 55,000

01 시설비 11,243,061 11,063,500 179,561

  ○한국만화영상산업진흥원 건립
           11,243,061         11,063,500          179,561      11,243,061,000원

균          5,209,226 5,147,000 62,226

도          1,533,306 1,516,000 17,306

시          4,500,529 4,400,500 100,029

02 감리비 495,439 620,000 △124,561

  ○한국만화영상산업진흥원 건립               495,439            620,000        △124,561  495,439,000원

균            247,774 310,000 △62,226

도            106,694 124,000 △17,306

시            140,971 186,000 △45,029

전통문화 보존과 가치 재창출 4,258,200 1,568,200 2,690,000

특            700,000 700,000 0

시          3,558,200 868,200 2,690,000

전통문화시설 확충 및 관리 3,994,700 1,304,700 2,690,000

특            700,000 700,000 0

시          3,294,700 604,700 2,690,000

무형문화재 공방거리 조성 및 운영 3,899,200 1,209,200 2,690,000

특            700,000 700,000 0

시          3,199,200 509,200 2,690,000

401 시설비및부대비 3,770,000 1,080,000 2,690,000

특            700,000 700,000 0

시          3,070,000 380,000 2,690,000

01 시설비 3,597,770 1,080,000 2,517,770

  ○무형문화재 공방거리 2단계 조성공사
            3,597,770          1,080,000        2,517,770      3,597,770,000원
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부서: 문화산업과
정책: 전통문화 보존과 가치 재창출
단위: 전통문화시설 확충 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

특            700,000 700,000 0

시          2,897,770 380,000 2,517,770

02 감리비 159,000 0 159,000

  ○무형문화재 공방거리 2단계 조성공사
              159,000                  0          159,000      159,000,000원

03 시설부대비 13,230 0 13,230

  ○무형문화재 공방거리 2단계 조성공사
               13,230                  0           13,230      13,230,000원
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